sa zmluvné strany dohodli na podmienkach poskytnutia finančných prostriedkov na základe tejto 

zm luvy. 

Článok 1 
Predmet zmluvy 

1. Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie finančných prostriedkov formou transferu z rozpočtu 

SA V verejnej výskumnej inštitúci i v celkovej výške 82 890 Eur (slovom 

osemdesiatdvatisícosemstodeväťdesiat eur) v rozpočtovom roku 2024 v nasledovnej štruktúre: 

a. KTG 600 vo výške 82 890 Eur (slovom osemdesiatdvat isícosemstodeväťdesiat eur) -

bežný transfer, 

b. KTG 700 vo výške O Eur (sl ovom nula eur)- kapitálový transfer. 

2. V prípade viazania finančných prostriedkov štátneho rozpočtu na základe rozhodnutia vlády